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CIRCULAR DESIGN eli kierto talous-
perusteinen muotoilu on uusi osaamis-
alue. Se kokoaa yhteen muotoilun eri aloja, 
joita tarvitaan, kun yrityksessä halutaan 
tuoda kierto talous osaksi liike toimintaa 
ja päivittäistä tekemistä.

Tämä opas on suunnattu yritysten päättäjille, 
tuote- ja palvelu kehittäjille sekä muotoilun ja 
suunnittelun ammattilaisille. Tavoitteenamme 
on auttaa lukijaa ymmärtämään, että kierto-
talouteen siirtyminen on paitsi välttämätöntä 
ympäristön kannalta myös ainut laatuinen 
innovaatio- ja liike toiminta mahdollisuus. 
 
Opas tarjoaa käytännöllisiä malleja, ohjeita, 
vinkkejä ja esimerkkejä, joiden avulla voit 
suunnitella kestävämmän tulevaisuuden 
– tuote, palvelu ja liiketoimintamalli 
kerrallaan.
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● LYHYESTI
Kiertotalous edellyttää liiketoiminnan kokonaisvaltaista 
uudistamista ja muuttamista. Kiertotalousperusteisessa 
muotoilussa yhdistyvät luovuus, strateginen ajattelu ja 
systeeminen lähestymistapa liiketoiminnan kehittämi-
seen. Tämä auttaa luomaan innovatiivisia liiketoiminta-
malleja, kestäviä tuotteita, palveluja, brändejä ja organi-
saatioita, jotka menestyvät muuttuvassa maailmassa ja 
vastaavat kiertotalouden haasteeseen.
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Circular designin, eli kiertotalousperusteisen muotoilun kuusi osaa, joiden 
kautta liiketoimintaa tulee kehittää kiertotalouden periaatteiden mukaiseksi. 
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Circular designin prosessi koostuu neljästä vaiheesta, joissa syvennetään ym-
märrystä, tarkennetaan mahdollisuuksia, luodaan toteutustapoja ja edistetään 
lupaavia toteutuksia. Näitä ennen määritetään alustava suunta työlle ja näiden 
jälkeen jatketaan matkaa suunnitelmallisesti.

Suunnan määrittämisen aikana luodaan hyvä yleiskuva 
yrityksen lähtötilasta, määritellään suunnittelutyön kokonai-
suus sekä kuvataan visio onnistumiselle.

1. Ymmärrä: Tutki asiakkaiden elettyä elämää ja sidosryh-
mien tarpeita sekä kartoita sosiaalisia, teknisiä ja luonnollisia 
systeemejä. 

2. Tarkenna: Tunnista mahdollisuudet, määrittele suun-
nittelutyön suunta, rajaa tarkasteltavat aiheet ja tarkenna 
tavoitteet. 

3. Luo: Ideoi, suunnittele ja toteuta mahdollisimman monta 
versiota erilaisista toteutustavoista. 

4. Edistä: Tuo lupaavat toteutukset eloon kokeiluina ja suun-
nittele tarinat, jotka syventävät asiakkaiden ja sidosryhmien 
sitoutumista. 

Matkan jatkaminen tapahtuu suunnittelmien ja toteutus-
ten testaamisen ja parantamisen kautta, kun opit, miten asiat 
toimivat käytännössä. Välillä täytyy myös hypätä taaksepäin, 
koska prosessi harvoin etenee lineaarisesti vaiheesta toiseen. 
Usein ymmärrystä tarvitaan lisää, tavoitteita tulee tarkentaa, 
ideoita syntyy ja toteutuksia edistetään pitkin matkaa.
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